2、租赁房屋情况

坐落地址：杭州市上城区民心路100号万银大厦2701室至2707室，建筑面积合计为1,274.52平方米。

3、租赁用途

乙方承诺：租用上述房屋作为办公使用，并遵守国家和杭州市有关房屋使用和管理的规定。

4、租赁期

自交付日起五年。

5、租金的计算

上述房屋租金贰年内不变。 自第叁年起，每年递增5%。 第一年租金总额为（大写）贰佰万元整，￥2,000,000.00元；第二年的租金总

额为（大写）贰佰万元整，￥2,000,000.00元；第三年的租金总额为（大写）贰佰壹拾万元整，￥2,100,000.00元；第四年的租金总额为

（大写）贰佰贰拾万零伍仟元整，￥2,205,000.00元；第五年的租金总额为（大写）贰佰叁拾壹万伍仟贰佰伍拾元整，￥2,315,250.00元。

（二）关联交易合同签订情况

上述合同内容已经过双方协商一致，本次董事会审议通过后正式签订。

五、关联交易的目的和对公司的影响

公司全资子公司浙江灵康向公司实际控制人陶灵萍女士租赁位于杭州市上城区民心路100号万银大厦2701室至2707室是浙江灵康

经营的需要，以市场价格确定房屋租金没有侵害公司全体股东，尤其是中小投资者的利益。

六、关联交易应当履行的审议程序

2023年10月20日，公司召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于公司全资子公司向实际控制人租用办公用房的议案》，同意